中共西北农林科技大学植物保护学院委员会会议纪要

2022 年第 13 次

2022 年 9 月 15 日，学院党委书记张俊杰主持召开 2022 年第

13 次党委会会议，现纪要如下：

一、研究调整领导班子成员、党委会委员分工事宜

会议研究了领导班子成员、党委会委员分工事宜。研究决定，

学院领导班子分工情况如下：

张俊杰 党委书记分管工作：主持学院党委工作。学院党建、

纪检、组织、教职工思想教育、统战工作及学院网站、综合治理

工作，协助院长做好人才工作。

胡小平 院长分管工作：主持学院行政工作，学院学科、人事、

人才、财务工作。

郭 军 副院长分管工作：学院科学研究、社会服务、博士后

工作，协助院长做好人才工作。

马志卿 副院长分管工作：学院研究生工作，协助院长做好学

科建设工作。

靖湘峰 副院长分管工作：本科教学、实验中心、国际交流合

作工作，协助院长做好学科建设工作。

闫建兴 副院长分管工作：学院部门工会、党政综合办公室

（含信访）、国有资产、继续教育、科技服务与培训工作、防火与

安全保卫工作，协助院长做好人事工作。

张艳玲 副书记分管工作：学院宣传、保密、学生党建及思想

政治教育、共青团、本科生招生、就业指导及校友、妇女工作。

协助学院党委书记工作。

研究决定，党委委员靖湘峰同志任纪律检查委员。

会议强调，根据分工情况，党政综合办及时更新网站信息，

纪律检查委员及时上报相关部门备案。

汇报：张俊杰

二、研究关于调整学生党支部设置工作事宜

会议研究了学生党支部设置工作事宜，按照党建和教育“双

带头人”的标准选优配强学生党支部书记要求，学生党支部设置

着眼于党组织的稳定性、长期性和连续性。本科生党支部按照专

业纵向设置 3 个党支部，党支部书记由辅导员，副书记、支部委

员由优秀学生正式党员担任。研究生党支部按照学科方向、导师

团队、工作学习地点等设置 15 个党支部，1 个昆虫学科硕士生党

支部、1 个农药学博士生党支部和 1 个植物病理学博士生党支部

书记由辅导员担任，其他研究生党支部书记、副书记和支部委员

由一定党务管理工作经验的优秀学生正式党员担任。

会议强调，调整学生党支部设置工作是学院党委的一项重要

工作，各本科生、研究生专业年级按照通知要求分步骤推进各项

工作，精心组织实施，确保学生党支部设置工作顺利进行。

汇报：张俊杰

三、研究植物病理学科教工党支部换届请示

会议听取了植物病理学科教工党支部换届请示事宜。按照学

校“双带头人”培育工程要求，坚持“突出政治建设、坚持双向

提升、注重分类指导、强化基层导向”的原则，因植物病理学科

教工党支部党支部书记工作调动，党支部委员会进行换届选举工

作。经研究，同意推荐赵杰、苗建强、刘巍 3 名同志为支委候选

人，学院党委批复后，及时召开党员大会，选举产生党支部委员

分工结果，再上报学院党委审批。

汇报：张俊杰

四、审批参加第五期入党领航教育学员名单

会议听取了学院参加学校第五期入党领航培训报名情况。与

会委员进行了讨论，一致同意 239 人参加第五期入党领航培训，

会后以党委文件予以批复。

汇报：张艳玲

参 会：张俊杰 胡小平 郭 军 马志卿 靖湘峰 闫建兴 张艳玲

列 席：王学慧 王  宏

植物保护学院党委                2022 年 09 月 16日印发

	张俊杰 党委书记分管工作：主持学院党委工作。学院党建、纪检、组织、教职工思想教育、统战工作及学院网站、综合治理工作，协助院长做好人才工作。
	胡小平 院长分管工作：主持学院行政工作，学院学科、人事、人才、财务工作。
	郭　军 副院长分管工作：学院科学研究、社会服务、博士后工作，协助院长做好人才工作。
	马志卿 副院长分管工作：学院研究生工作，协助院长做好学科建设工作。
	靖湘峰 副院长分管工作：本科教学、实验中心、国际交流合作工作，协助院长做好学科建设工作。
	闫建兴 副院长分管工作：学院部门工会、党政综合办公室（含信访）、国有资产、继续教育、科技服务与培训工作、防火与安全保卫工作，协助院长做好人事工作。
	张艳玲 副书记分管工作：学院宣传、保密、学生党建及思想政治教育、共青团、本科生招生、就业指导及校友、妇女工作。协助学院党委书记工作。